08/10/2015

CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operagdo

0725 0055

Emissédo
08/10/2015

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 31/08/2015 Cota em: 30/09/2015

| 0,6866 | 5,5638 [ 7,1030 | 5,008422 | 5,042808 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAM MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 09/2015 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

M ovimentacao Detalhada

Data
01/09

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

04 /09

09/09

10/09

14 /09

17709
23/09

24709

28/09

Dados de Tributagdao

Informagébes ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento

Valor em R$
671.933,40C
406.587,58C
366.041,81D

5.359,52C
0,00
0,00
0,00
717.838,69C
0,00

Valor R$

1.962,99D

0,00

0,00
4.531,56D

0,00

0,00
54.206,25D

0,00

0,00
2.115,84D

0,00

0,00
5.650,00D

0,00

0,00
406.587,58C
10.804,62D

0,00

0,00
589,23D

0,00

0,00
5.073,66D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
134.160,700074
80.864,046599
72.675,743294

142.349,003379

Qtde de Cotas

391,809638

903,609512

10.801,885651

421,494190

1.124,797358

80.864,046599
2.146,073770

116,997893

1.006,773541

IRRF
0,00
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08/10/2015

CAIXA - Extrato de Fundos

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

[Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

[Enderego Eletrénico:

https://w w w 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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08/10/2015 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagdo Emiss&do
TELEMACO BORBA, PR 0725 0055 08/10/2015

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 31/08/2015 Cota em: 30/09/2015

| 0,6866 || 5,5638 [ 7,1030 [ 5,008422 [ 5,042808 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAM MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 09/2015 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacgao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 671.933,40C
Aplicagdes 406.587,58C
Resgates 366.041,81D
Rendimento Bruto no Més 5.359,52C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 717.838,69C
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico Valor R$
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/09 RESGATE 279.147,89D
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/09 RESGATE 1.959,77D
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base
0,00

Informagées ao Cotista

Qtde de Cotas
134.160,700074
80.864,046599
72.675,743294

142.349,003379

Qtde de Cotas

55.373,675620

388,626117

IRRF
0,00

Cotista, o extrato mensal de sua aplicacdo estd disponivel no Internet Banking CAIXA.

Caso ainda ndo seja usudrio do Internet Banking CAIXA, cadastre-se acessando o site da

CAIXA www.caixa.gov.br, op¢do Acessar minha Conta e selecione a op¢do CADASTRAR .

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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08/10/2015 CAIXA - Extrato de Fundos

Prezado (a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderec¢o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://w w w 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento 4/4



